
 

  
Stránka 1 z 2 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1 
 

č. smlouvy objednatele  SM00327   č. smlouvy zhotovitele 1637623 

č. zakázky objednatele  I14002    č. zakázky zhotovitele 1637623 

č. j. z VZ     VST-03/2025 
 

uzavřená podle § 2586 až § 2622 a § 2631 až § 2635 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

1.1 Objednatel:   

 Název:                            Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 

sídlo: Kosova 2894, 390 02 Tábor 

zastoupen:  XXX, jednatel společnosti 

IČO:  26069539 

DIČ: CZ26069539 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: XXX 

telefon/fax: XXX 

e-mail: XXX 

ID datové schránky: XXX 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 12029 od 10. 12. 2003 

 zástupce pro věci smluvní XXX, jednatel společnosti 

 zástupce pro věci technické XXX, jednatel; XXX, technický   náměstek; XXX, 

technik, XXX, technik. 

(dále jen „objednatel“) 

1.2 Zhotovitel                                       

Název: AQUA PROCON s.r.o. 

sídlo: Palackého třída 768/12, 612 00 Brno 

zastoupen:  XXX, jednatel společnosti 

IČO: 46964371 

DIČ: CZ46964371 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: XXX 

tel.  XXX 

e-mail:   XXX 

ID datové schránky: XXX 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C., vložka 6597 

zástupce pro věci smluvní: XXX jednatel společnosti  

zástupce pro věci technické: XXX, vedoucí střediska vodohospodářské stavby IV 

(dále jen „zhotovitel“)                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

Smluvní strany se dohodli na uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi smluvními 

stranami dne 4. 2. 2025, jejímž předmětem je zpracování projektové dokumentace s názvem 

„Rekonstrukce odlehčovací komory OK 27 a připojených stok – DPS“ (dále jen „Smlouva o dílo“) 

 

 

 



 

  
Stránka 2 z 2 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Vzhledem k tomu, že se smluvní strany dohodli na rozšíření předmětu díla, které spočívá v posouzení 

dopadu nového sklonu nátokového potrubí přeložené kanalizace nad objektem odlehčovací komory, 

dohodli se smluvní strany i na tom, že se upravují původně dohodnuté termíny dle Smlouvy o dílo. 

2.2 V čl. IV. „Doba plnění“ Smlouvy o díle se odst. 4.1 Po dohodě smluvních stran mění takto: 

 

Původní text: 

„Termíny plnění projektových prací a činností jsou stanoveny takto: 

 

Dokončení DPS včetně rozpočtu 
 

30. 4. 2025“ 

 

Se ruší a nahrazuje novým textem: 

„Termíny plnění projektových prací a činností jsou stanoveny takto: 

 

Dokončení DPS včetně rozpočtu 
 

30. 6. 2025“ 

III. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nezměněná tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel. 

3.3 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku. Pokud je tento dodatek 

uzavřen v listinné podobě, bude vyhotoven ve čtyřech výtiscích, přičemž každý je s platností 

originálu, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel. 

 

 
V Táboře za objednatele                                          V Brně za zhotovitele 

 

dne dle el. podpisu      dne dle el. podpisu 

 

 

 

Podepsáno elektronicky 25.4.2025    Podepsáno elektronicky 24.4.2025 

 

 

XXX        XXX 

Jednatel společnosti      Jednatel společnosti 

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o.   AQUA PROCON s.r.o. 

 

 

 


